Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kombiloc - koncovky na páru
KOMBILOC STEAM IG SS 2826 - Nerezová matice i trn s
mosaznými objímkami pro páru
Kód produktu: 32510
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: +120°C/+210°C
Materiál produktu: Nerez/mosaz MS 58
Materiál těsnění: Frenzelit Novatec Speciál
Norma výrobku: DIN EN 14423, ISO 228/DIN 2999, REACH, RoHS
Médium: horká voda, pára
Použití produktu: Koncovky pro tlakovou páru
Zkrácená poznámka: Baleno v sáčcích (samostatně - matice+šrouby, trn, objímky)
Šroubení s vnitřním závitem je dvojdílné, otočné, převlečná matice s přímým plochým čelem a těsnícím kroužkem Frenzelit Novatec
Speciál. Těžké, velmi robustní šroubení s vnitřním závitem z nerezu a mosazných hadicových svorek. Pro použití na sytou páru do
210°C, eventuelně horkou vodu +120°C do pracovního tlaku 18 bar. Všechny výrobky "Kombiloc" mají vždy ocelové, pozinkované
šrouby a matice pro utažení objímek, jsou součástí výrobku.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DIK12-13/SS
15 mm
13 x 6
G 1/2"
18 bar
88 mm
0,53 kg
ks
1 422,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DIK34-19/SS
20 mm
19 x 7
G 3/4"
18 bar
92 mm
0,722 kg
ks
1 497,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DIK10-25/SS
25 mm
25 x 7,5
G 1"
18 bar
93 mm
1,006 kg
ks
1 790,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0